СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

31.10.2013  № 435/49

О внесении изменений и дополнений

в Положение о муниципальном долге

города Лыткарино Московской области

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 07.05.2013 №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», в целях приведения Положения о муниципальном долге города Лыткарино Московской области в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов города Лыткарино решил:

1. Внести изменения и дополнения в Положение о муниципальном долге города Лыткарино Московской области, утвержденное решением Совета депутатов города Лыткарино 13.07.2010 №916/88, согласно приложению.

2. Направить изменения и дополнения в  Положение о муниципальном долге города Лыткарино Московской области Главе города Лыткарино для подписания и опубликования.

Председатель Совета депутатов

города  Лыткарино                                                                В.В.Дерябин

Приложение

к решению Совета депутатов

города Лыткарино

от 31.10.2013 № 435/49

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ

В ПОЛОЖЕНИЕ О МУНИЦИПАЛЬНОМ ДОЛГЕ

ГОРОДА ЛЫТКАРИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

     (утверждено решением Совета депутатов города Лыткарино от 13.07.2010  № 916/88)

1) В пункте 1.2. абзац третий после слов "от имени города Лыткарино," дополнить словами "размещаемых на внутреннем рынке в валюте Российской Федерации,";

2) Раздел 2 дополнить пунктом 2.4. следующего содержания:

"Заимствования муниципального образования в валюте Российской Федерации за пределами Российской Федерации не допускаются.";

3) В подпункте 3 пункта 4.1. слово «объём» заменить словами «предельный объём».

Глава города Лыткарино                                                                 Е.В.Серёгин